HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES COM PEDIDO

         DE ATENDIMENTO ESPECIAL

Município de Marilândia/ES

 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001 DE 2015

O Instituto responsável pela organização e coordenação do certame, IDECAN, no uso das atribuições concedidas pelo

Edital Nº 001 de 2015 que normatiza o Concurso Público da Prefeitura Municipal de Marilândia/ES, vem, após a verificação de
regularidade, apresentar:

1 - Relação definitiva dos candidatos que tiveram seus pedidos de atendimento especial integralmente e parcialmente
deferidos para a realização das provas, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato (em ordem alfabética), cargo
e necessidade(s) especial(is) deferida(s):

Inscrição Nome Cargo Necessidades Deferidas

641000505 Breno Gomes De Oliveira Agente Administrativo
Auxílio para preenchimento do cartão de
respostas

641000244 Brunelly Da Costa Secato Assistente de Saúde Municipal - Fisioterapia Sala no térreo; Acesso facilitado.

641000242 Brunelly Da Costa Secato Agente Administrativo Sala no térreo; Acesso facilitado.

641004805 Debora Augusta Munerat Assessor Jurídico
Sala no térreo; Acesso facilitado; Auxílio para
preenchimento do cartão de respostas.

641001463 Deysiane De Oliveira Auxiliar Administrativo Sala para amamentação

641003228 Gabriela Mantovanelli De Oliveira Giuberti Médico - Clínico Geral Sala para amamentação

641000101 Hemilly Cristina Batista Geraldino Analista de Serviços Afins - Serviço Social Cadeira para canhoto

641007586 Islaine Ferreira Cezar
MaPB Professor B - Educação Infantil e Ensino
Fundamental - Educação Física

Sala para amamentação

641003543 Jéssica Moreira Candido Guerra
MaPB Professor B - Educação Infantil e Ensino
Fundamental - Língua Portuguesa

Sala para amamentação

641005634 Jocilene Aparecida Conti Auxiliar de Serviços Gerais Cadeira para canhoto

641004548 José Fernando Gatti Auxiliar Administrativo Acesso facilitado

641007356 Luciene Gonçalves Da Costa Analista de Serviços Afins - Enfermagem Sala para amamentação

641007353 Luciene Gonçalves Da Costa Enfermeiro Sala para amamentação

641001496 Marli Moreira Da Silva Procurador Municipal Cadeira para canhoto

641006714 Rita De Cassia Marquezini
MaPA Professor A - Educação Infantil e Ensino
Fundamental Anos Iniciais

Sala no térreo

641002125 Ruan Carlos Helmes Agente Administrativo
Sala no térreo; Auxílio para preenchimento do
cartão de respostas.

641006436 Sadraque Rodrigues Santos Auxiliar Administrativo Acesso facilitado

641006849 Simoni Fernandes Lacerda De Assis Contador Cadeira para canhoto

2 - Relação definitiva dos candidatos que tiveram seus pedidos de atendimento especial indeferidos para a realização das provas,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato (em ordem alfabética), cargo e necessidade(s) especial(is)
indeferida(s):

Não houve candidatos.

Em 04 de janeiro de 2016.

IDECAN